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پیکر شهید مدافع حرم هادی کجباف 
به کشور بازگشت

اهواز- خبرنگار کیهان: 
پیکر مدافع حرم سردار شهید هادی کجباف به کشور 

بازگشت.
 فرزند شهید هادی کجباف به خبرنگار ما گفت: طی عملیات 
مشترک نیروهای حزب الله و ارتش سوریه در منطقه »بصری الحریر« 
واقع در استان »درعا« پیکر تعدادی از شهدا از جمله شهید هادی کجباف 

از گروه های تروریستی- تکفیری بازپس گرفته شد.
سجاد کجباف با بیان اینکه پیکر پدرش کاملا سالم است افزود: 
پیکر شهید هادی کجباف به طور جداگانه به سفارت ایران در دمشق 
انتقال یافت. پیکر این شهید ساعت 12 نیمه شب پنجشنبه 21 خرداد 
وارد تهران شد. وی درباره تشییع پیکر شهید هادی کجباف در خوزستان 
گفت: تشییع پیکر این شهید اواسط هفته جاری در اهواز انجام خواهد شد.
شهید هادی کجباف 30 فروردین در سوریه به شهادت رسیده است.

برگزاری نخستین یادواره
 2۰۰ شهید مدافع حرم در قم

نخستین یادواره 200 شهید مدافع حرم پنجشنبه شب در 
شبستان حرم حضرت معصومه)س( برگزار شد.

در این مراسم با شکوه که آیت الله نوری همدانی از مراجع تقلید، 
نمایندگان بیوت مراجع، طلاب و فضلای حوزه علمیه و برخی مسئولان 
استان قم حضور داشتند جانشین سپاه قدس در سخنانی قدر و منزلت 
شهدای حرم را مضاعف عنوان کرد و گفت: این عزیزان شجاعانه و 
عاشقانه حاضر شدند خارج از محدوده جغرافیایی جان خود را نثار 
ارزش های اسلامی کنند و مرز جغرافیایی هم نتوانست مانع ادای تکلیف 

این شهیدان شود.
سرتیپ پاسدار اسماعیل قاآنی افزود: آمریکا و رژیم صهیونیستی 
پس از آن که در منطقه بی اعتبار شدند، افرادی را که نه دین و نه عقل 
درستی دارند، با همکاری کشورهای وابسته بر سر کار آورده و تمامی 
امکانات تسلیحاتی و تبلیغاتی خود را در اختیار آنها قرار دادند. وی با 
بیان این که تعرض و جنایات آمریکا و صهیونیسم جهانی پس از شکست 

طرح ها و توطئه های آنها در منطقه شکل جدیدی به خود گرفت.
وی تشکیل گروه های تکفیری داعش و النصره و دیگر گروه های 
تروریستی در منطقه را دسیسه آمریکا و رژیم اسرائیل برای مقابله با 
اسلام دانست و گفت: شهدای بزرگوار مدافع حرم، فرزندان مکتب تشیع 
بوده و شهادت را برای خود مایه افتخار می دانند و در برابر دسیسه شوم 

مستکبران غربی علیه مسلمانان، به خوبی نقش آفرینی کرده اند.
قاآنی خاطرنشان کرد: شهدای مدافع حرم برای انجام وظیفه و 
تکلیف الهی خود و دفاع از اسلام و مسلمین از کشورهای مختلف 
همچون افغانستان و پاکستان به مقابله با تکفیری ها شتافتند تا نشان 
دهند انجام تکلیف الهی و اعتقادی مرزبندی قومی و ملیتی نمی شناسد.

بنا به درخواست خانواده فوت شدگان
زائران فوت شده عربستانی 

در جوار حرم مطهر رضوی دفن شدند
زائران عربستانی فوت شده در مشهد، پنجشنبه با حضور 
جمعی از مردم و مسئولان این شهر در جوار بارگاه مطهر حضرت 

امام رضا)ع( دفن شدند.
به گزارش ایرنا از مشهد، دفن پیکر 4 زائر عربستان در حرم مطهر 
رضوی بنا به تمایل خانواده های آنان صورت گرفت. در مراسم خاکسپاری 
جان باختگان حادثه هتل توحید مشهد تعدادی از مقامات استان خراسان 

رضوی نیز حضور داشتند.
37 تن از زائران عربستانی که در هتل توحید مشهد اقامت داشتند 
چند روز پیش به دلیل سم پاشی این هتل با سموم غیرمجاز مسموم 

و به بیمارستان امام رضا)ع( و یک بیمارستان خصوصی منتقل شدند.
به رغم تلاش پزشکان، سه نفر از این افراد در بیمارستان امام رضا)ع( 

و یک نفر در بیمارستان خصوصی جان باختند.
33 زائر دیگر با تلاش پزشکان و کادر متخصص، بهبودی کامل یافته 
و از بیمارستان مرخص شدند. آنان در قالب کاروان 60 نفره سیاحتی 
و زیارتی به مشهد مقدس سفر کرده بودند. اکنون پرونده حادثه هتل 

توحید مشهد توسط مقامات قضایی تحت رسیدگی قرار دارد.

بهره برداری از پالایشگاه 
پرند شیمی زاگرس الیگودرز آغاز شد

الیگودرز - خبرنگار کیهان:
بهره برداری از پالایشگاه پرند  شیمی زاگرس شهرستان 
الیگودرز روز پنجشنبه با حضور محمد شریعتمداری معاون اجرایی 

رئیس جمهوری در استان لرستان آغاز شد.
این پالایشگاه که توسط بخش خصوصی احداث شده ظرفیت تولید 
روزانه 600 تن بنزین، گازوئیل، انواع روغن موتور، انواع حلال ها و دیگر 

مشتقات نفتی را دارد.
برای احداث این پالایشگاه که در زمینی به مساحت 25 هزار متر مربع 
احداث شده و زمینه اشتغال 50 نفر را مهیا کرده است  200 میلیارد ریال 

هزینه شده و قرار است تولیدات آن به کشورهای همسایه صادر بشود.
همچنین عملیات آبگیری سد حوضیان الیگودرز در استان لرستان 

با حضور معاون اجرایی رئیس جمهوری آغاز شد.
این سد با اهداف تامین آب زراعی سه هزار هکتار از اراضی کشاورزی 
منطقه، تامین آب صنعت و جلوگیری از خسارت های سیلاب احداث 

شده است.
عملیات اجرایی سد در سال 83 آغاز و تاکنون 900 میلیارد ریال 
برای ساخت سد و شبکه هزینه شده که با بهره برداری از آن یک هزار و 
500 فرصت شغلی فراهم می شود و ظرفیت ذخیره بیش از 31 میلیون 

متر مکعب آب را دارد.
معاون اجرایی رئیس جمهوری در این مراسم گفت: 10 میلیارد دلار 

اعتبار به مهار آب های مرزی ایران اختصاص یافته است.
وی گفت: دولت در رفع مشکلات آب کشور تلاش خواهد کرد و 
در این زمینه مشغول سرمایه گذاری است و انتظار می رود سد حوضیان 

امسال به بهره برداری برسد.
وی گفت: میزان مصرف آب آشامیدنی مصرفی در حوزه کشاورزی 

و صنعتی در کشور دو برابر استانداردهای جهانی است.
وی افزود: دولت تلاش دارد با طرح های اصلاح الگوی مصرف آب 
روش های نوین آبیاری، آبیاری تحت فشار و قطره ای و بارانی به بهره برداری 
بیشتر برسد. شریعتمداری با اظهار اینکه 10 میلیارد دلار برای مهار آب های 
مرزی کشور اختصاص یافته است افزود: همچنین 80میلیارد ریال برای 

مهار آب های سرگردان تخصیص داده شده است. 
معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین در سفر به خرم آباد عملیات 

اجرایی کارخانه لاستیک سازی این شهر را آغاز کرد.
این طرح با ایجاد یک هزار و 344 فرصت شغلی مستقیم و همکاری 
81 درصدی بخش خصوصی و 19 درصدی سازمان گسترش نوسازی 

اجرایی می شود.
اعتبار برآورد شده برای اجرای این طرح، حدود هفت هزار میلیارد 
ریال شامل 132 میلیون یورو اعتبار ارزی و دو هزار و 231 میلیارد ریال 
و ظرفیت تولید این کارخانه سالانه 50 هزار تن لاستیک پیش بینی 

شده است.
این طرح در مدت زمان 36 ماه در زمینی به وسعت 50 هکتار، با 
صرف 1/4 میلیون متر مکعب آب و 12 میلیون متر مکعب گاز در سال 

اجرا می شود.

سرویس ورزشی-
وزیر محترم ورزش در مجمع فدراسیون فوتبال می گوید: »یکی از 
مشکلات ورزش ما نداشتن برنامه و تجلیل است« حرف درستی که این 
روزنامه به سهم خود بارها به آن پرداخته و از کمبود آن در ورزش نالیده 
و بلکه زار زده است. اگر آقای دکتر گودرزی نداشتن »برنامه و تحلیل« را 
»یکی« از مشکلات ورزش می داند، ما آن را »عمده ترین مشکل« ورزش 
می دانیم. همین اخیرا، فکر می کنیم دو یا سه هفته پیش بود که در 
مطلبی تحت عنوان »فرهنگ سازان فوتبال ایران چه کسانی هستند؟« 
از »تحلیل غلط« به عنوان »آفت  جان« فوتبال و ورزش یاد کرده بودیم. 
چون خوانندگان عزیز و یاوران همیشگی روزنامه کیهان کم و بیش با 
این بحث ها آشنا هستند از تکرار مکررات می پرهیزیم و از فرصت در 
اختیار استفاده می کنیم  و هم به مسئولان محترم ورزش و هم به ویژه به 
نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی )بالاخص کمیسیون اصل 90( 
عرض می کنیم که نداشتن تحلیل درست و علمی و برنامه در ورزش، البته 
امری غیر طبیعی است اما با توجه به واقعیات ورزش ما، خط و ربط های 
حاکم بر آن، دست های نامرئی و صاحبان باندهای مخفی حاکم بر آن و... 
و اینکه ورزش ما برنامه ندارد یا اگر دارد اجرا نمی شود. و اینکه ورزش ما 
»تحلیل« ندارد و اگر دارد عوضی و برای گمراه کردن اذهان یا تصفیه حساب 
با این و آن )و نه تجلیل واقع گرایانه، علمی و منصفانه( است، کاملا طبیعی 
است. به مسئولان محترم ورزشی و غیر ورزشی عرض می کنیم، که بدون 
اغراق رد پای دشمن خارجی یا کسانی که به چند واسطه اهداف دشمن را 
دانسته و ندانسته، خواسته و ناخواسته در داخل تعقیب می کنند، در ورزش 
می توان دید. این هیاهو و هرج و مرج، این بی برنامگی، این نداشتن تحلیل 
یا داشتن تحلیل های عوضی  و غیر علمی و... در ورزش طبیعی نیست 
و علی رغم توصیه های رهبری انقلاب از آغاز تا امروز، متاسفانه مسئولان 
امر - چه ورزشی و چه غیر ورزشی - به ورزش و مخاطبان اصلی آن یعنی 
»جوانان« توجه بایسته و دقیق را نداشته اند. بدخواهان این ملک و ملت با 
به کارگیری جریانات، بی شخصیت و کوچک  منفعت پرست داخلی، برای 
ورزش ما هم »برنامه« دارند، چون برای »جوانان« ما نقشه ها در سر دارند! 
بارها هم نوشته ایم توجه و ریز شدن این روزنامه هم درباره این رشته از 
این جهت است نه از سر فوتبال زدگی! مثل خیلی مسائل آنها )بدخواهان 
و دشمنان بی نقاب( به توصیه ها و رهنمودهای رهبری انقلاب - البته در 
جهت عمل بر ضد و عکس آن - بیشتر توجه دارند. اما این توجیه دقیق، 
ظریف و انقلابی متاسفانه در نزد برخی از مسئولان - حداقل درباره ورزش 
و جوانان - وجود ندارد! این است که امروز ورزش ما، برخی رسانه های 
ورزشی ما، برخی رسانه های ورزشی ما، و... به میدانی باری تاختن و جولان 
دادن و شلتاق کردن جریان های تبدیل شده که هیچ سنخیت و همسویی  
با انقلاب و اسلام و ایران و مردم و جوانان و فرهنگ و... ندارند. و آنها تا 
می توانند برای ادامه این وضع در ورزش و سردرگمی و هرج و مرج فکری و 
فرهنگی حاکم بر آن می کوشند و از رسانه های مجوز گرفته توسط جمهوری 
اسلامی علیه مملکت و جوانان این مردم و خوشایند بدخواهان خارج از 
کشور استفاده می کنند!! شنیدیم معاون محترم فرهنگی وزیر ورزش در 
پنجمین نشست تخصصی فرهنگ در ورزش گفته است »رسانه ها در خط 
مقدم جبهه فرهنگی ورزش نیستند. اما باید باشند.«! تعارف نداریم. آنچه 
که تداوم این وضع را موجب شده، آنچه کار دشمنان ورزش ما را تسهیل 
کرده، آنچه موجب شده تا ورزش ما برنامه و تحلیل نداشته باشد، بعضی 
رسانه ها و در واقع جنجال رسانه ها است! آنها هستند که تا قرار است 
ورزش سر و سامانی پیدا کند، کارهایش طبق برنامه پیش برود و... سر و 
صدا راه می اندازند، با لطایف الحیل به ویژه با توصیه و اشاره به کارشناسان 
بی شخصیت لعین مأب خود البته با ژست و ادا و کلمات سلمبه قلمبه، به  
تخریب مسئولان برنامه دار و آدم های دلسوز ورزش می پردازند و خلاصه 
به قول وزیر ورزش »در جایی که با برنامه کار کنیم، آنارشیست ها این 
مسئله را برنمی  تابند!« آنارشیست هم که معنایش را همه می دانیم. یعنی 
هرج و مرج طلب باز سوال می کنیم. به ویژه از معاون محترم فرهنگی که 
حرف های خوبی درباره اینکه ما هنوز قدر فوتبال را به عنوان یک سرمایه 
ارزشمند نمی دانیم و از آن درست استفاده نمی کنیم زده بود - می پرسیم. 
این هرج و مرج طلبان از چه طریق و با چه ابزاری علیه مسئولان برنامه دار 
ورزش عمل می کنند. آیا جز این است که یکی از ابزارهای کاری آنها، 
رسانه ها، و به ویژه از نوع »تصویری« آن است؟!  بنابراین همان طور که 
بارها نوشته و در مقدمه همین مطلب تاکید کردیم، بهتر است تعارف را 
کنار بگذاریم و با مدیریتی انقلابی مومنانه و در یک کلام جهادی به جان 
پلشتی ها و زشتی های ورزش که بیش از هر جا در »فوتبال« به عنوان 
ورزش پرطرفدار و محبوب بخش عمده ای از جوانان کشور متجلی است، 
بیفتیم و همه از نمایندگان محترم مجلس تا افراد دلسوز در وزارت ورزش 
تا دستگاه های نظارتی در فرهنگ و رسانه ها و تا همه علاقه مندان خالص و 
بی توقع ورزش  دست به دست هم دهیم و ورزش را از دست »آنارشیست« ها 
نجات دهیم و با حاکم کردن فضای سالم کاری و اجرای برنامه های سازنده 
و ارائه تحلیل های رهگشا و منطبق بر واقعیات و اصول علمی تحلیل و... آن  

را در خدمت صاحبان اصلی ورزش یعنی مردم قرار دهیم.

سرویس ورزشی-
رقابتهای انتخابی تیمهای ملی کشتی آزاد و فرنگی 
برای حضور در رقابتهای جهانی 20۱۵ آمریکا و مرحله 
نخست کسب سهمیه المپیک 20۱۶ برزیل با مشخص 

شدن نفرات برتر به پایان رسید.
مسابقات رقابتهای انتخابی تیمهای ملی کشتي آزاد و 
فرنگي طي روزهای 21 و 22 خردادماه در سالن شهید بهشتی 
شهر مشهد برگزار شد که در نهایت نفرات برتر مشخص شدند.
در پایان این رقابتها و در کشتی آزاد، حسن رحیمی 
در 57 کیلوگرم، بهنام احسانپور در 61، سید احمد محمدی 
در 65، حسن یزدانی در 70، علیرضا قاسمی در 74، علیرضا 
کریمی در 86، رضا یزدانی در 97 و پرویز هادی در 125 

کیلوگرم قهرمان شدند.
در کشتی فرنگی هم محسن حاجی پور در 59 کیلوگرم، 
مهدی زیدوند در 66، افشین بیابانگرد در 71، سعید عبدولی 
در 75، یوسف قادریان در 80، حبیب الله اخلاقی در 85، 
قاسم رضایی در 98 و مهدی نوری در 130 کیلوگرم به عنوان 

نخست دست یافتند.
چوب کشی قهرمان المپیک !

همان طور که از قبل پیش بینی می شد این مسابقات با 
حاشیه هایی همراه بود.در روز نخست بعد از اینکه حمید سوریان 
تصمیم گرفت بی خیال کشتی گرفتن شود، امید نوروزی هم که 
دور از آمادگی بود، کارش به کتک کاری با تیم داوری کشید. در 
جریان مسابقات انتخابی و در کشتی وزن 66 کیلوگرم فرنگی 
امید نوروزی قهرمان جهان و المپیک به مصاف مهدی زیدوند 
رفت. او در همان ابتدای بازی 4 امتیاز عقب افتاد تا عصبی 
شود. امید در ادامه قصد زدن سالتو روی حریفش را داشت که 

داوران فن او را فاقد امتیاز تشخیص دادند.
نوروزی که حس می کرد حقش خورده شده شروع به 
اعتراض کرد. او دوبنده اش را در آورد و قهر کرد اما به اصرار 
روی تشک برگشت اما وقتی نتوانست از زیدوند امتیاز بگیرد، 
عصبی شد. او در 20 ثانیه آخر این قدر خشمگین بود که ابتدا با 
شکستن تابلوهای تبلیغاتی تشک را ترک کرد و بعد با چوب های 
یکی از تابلوهای تبلیغاتی به سمت میز داوران حمله ور شد 

پایان مسابقات انتخابی کشتی با حوادث مختلف؛ از حاضر نشدن سوریان تا جنجال سازی قهرمان المپیک

حدیث دشت عشقآزاد و فرنگی كاران برتر رقابت های انتخابی معرفی شدند

به یاد شهید تفحص »علیرضا شهبازی«
وقتی شهید شد فقط یک دوچرخه داشت! 

شهید »علیرضا شهبازی«، در سال 1355 به دنیا 
آمد. رضا که بیشتر در مناسبت ها پا به مسجد گذاشته 
بود حالا پایگاه فعالیت های خود را آنجا قرار داده بود 
و هیئت های اهل بیت)ع( ماوای تثبیت قدم هایش بود 
و از مادر می خواست تا بعد از نماز برای شهادتش دعا 
کند.   او سال 1380 برای پیدا کردن پیکرهای مطهر 

شهدا وارد گروه تفحص شد و سرانجام در 26 آذر1380 در قتلگاه فکه به شهدا 
پیوست و در قطعه 27 گلزار شهدای بهشت زهرا)س( به خاک سپرده شد. در 
قطعه 27 بهشت زهرا مادر»شهید« از تنها پسرش می گفت: »علیرضا را از امام 
رضا خواستم  و با توسل به  ایشان، صاحب پسر شدم. او عاشق شهادت بود و بچه 
که بود به من می گفت ای کاش مرا زودتر به دنیا آورده بودی تا می توانستم به 
جبهه بروم. از عشق بی وصف او به جبهه و شهادت و اینکه در دوران جنگ، به 
کمک پدرش که نجار است برای شهدا تابوت می ساخته.  هر هفته پنجشنبه ها از 
طلوع تا غروب در  کنار علیرضا هستم، حتی مسافرت طولانی نمی روم که بتوانم 
پنجشنبه ها خود را به بهشت زهرا برسانم. اگر می خواهید حال و هوای بهشت 
زهرا و آرامشی که شهدا دارند را درک کنید، صبح های زود به اینجا بیایید. صبح ها 

اینجا مثل بهشت است و انگار که شهدا زنده اند و با شما حرف می زنند. 

که نیروهای امنیتی او را متوقف کردند. با این شرایط نوروزی 
از مسابقات انتخابی دیسکالیفه شد. 

حمید سوریان دارنده 7 مدال طلای جهان و المپیک نیز 
علی رغم اینکه در سالن محل برگزاری رقابت های انتخابی 
تیم ملی کشتی فرنگی در سالن شهید بهشتی مشهد حاضر 
شده بود و حتی اقدام به گرم کردن خود نیز کرد اما به یکباره 
و بدون اطلاع مسئولان، سالن مسابقات را ترک کرد و حاضر 

نشد مقابل پاپی به روی تشک مبارزه برود.
موضع فدراسیون در قبال نوروزی و سوریان 

علیرضا رضایی سخنگوی فدراسیون کشتی در واکنش 
به رفتار ناامید کننده امید نوروزی قهرمان المپیک در مشهد 
که بعد از شکست در کشتی انتخابی با چوب به سمت میزی 
حمله کرد که رئیس فدراسیون کشتی هم همان حوالی 
نشسته بود ، گفت:از قهرمان المپیک چنین انتظاری نداریم. 
اتفاقات مشهد را همه دیدند و حالا برای این رفتارها کمیته 
انضباطی فدراسیون تصمیم می گیرد.او درباره کشتی نگرفتن 
حمید سوریان در مسابقات انتخابی هم گفت: به هر حال یکی 

مثل حمید سوریان با 7 مدال طلای دنیا و المپیک برای ما 
عزیز است اما راه پوشیدن پیراهن تیم ملی ، کشتی گرفتن در 

مسابقات انتخابی است!
از حوادث روز دوم )پایانی( مسابقات می توان به قهرمانی 
دو چهره جوان اشاره کرد که رقبای عنوان دار خود را کنار 
زدند.حسن یزدانی موفق شد مهدی تقوی را از پیش رو بردارد 
و علیرضا کریمی از سد میثم مصطفی جوکار گذشت تا حوادث 

روز پایانی را رقم بزنند.
 نتایج کامل دیدارهای فینال مسابقات انتخابی تیمهای 

ملی کشتی به این شرح است:
کشتي آزاد:

* فینال دوم وزن ۵۷ کیلوگرم: حسن رحیمی - رضا 
اطری )برنده حسن رحیمی با نتیجه 6 بر صفر- رحیمی نفر 

برتر این وزن شد(
* فینال سوم وزن ۶۱ کیلوگرم: آرش دنگسرکی- بهنام 
احسان پور  )برنده احسان پور با نتیجه 3 بر صفر و نفر برتر 

این وزن شد(

* فینال دوم وزن ۶۵ کیلوگرم: سید احمد محمدی 
- علی اصغر جبلی )برنده 12 بر 2 سید احمد محمدی و نفر 

برتر این وزن شد(
* فینال دوم وزن ۷0 کیلوگرم: حسن یزدانی- مهدی 

تقوی )تقوی حاضر نشد- یزدانی عنوان برتر این وزن شد(
* فینال دوم وزن ۷۴ کیلوگرم: عزت اله اکبری - 
علیرضا قاسمی )برنده 8 بر 4 قاسمی و نفر برتر این وزن شد(
* فینال دوم وزن ۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی- میثم 
مصطفی جوکار )برنده 4 بر 3 کریمی و نفر برتر این وزن شد(

* فینال دوم وزن ۹۷ کیلوگرم: عباس طحان- رضا 
یزدانی )برنده 11بر 6 رضا یزدانی و نفر برتر این وزن شد(

* فینال دوم وزن ۱2۵ کیلوگرم: جعفر شمس 
ناتری- پرویز هادی )برنده 4 بر 2 هادی و نفر برتر این وزن شد(

کشتي فرنگي:
* فینال دوم وزن ۵۹ کیلوگرم: عبدالمحمد پاپی- 
محسن حاجی پور )برنده 4 بر صفر ضربه فنی حاجی پور و 

نفر برتر این وزن شد(
* فینال سوم وزن ۶۶ کیلوگرم: مهدی زیدوند- 
محمدعلی گرایی )برنده زیدوند با نتیجه 6 بر 2 ضربه فنی و 

نفر برتر این وزن شد(
* فینال سوم وزن ۷۱ کیلوگرم: فرشاد بلفکه- افشین 
بیابانگرد  )برنده بیابانگرد با نتیجه 14 و بر 3 و نفر برتر این 

وزن شد(
* فینال دوم وزن ۷۵ کیلوگرم: رسول گرمسیری- 
سعید عبدولی )برنده عبدولی با نتیجه 4 بر صفر- عبدولی نفر 

برتر این وزن شد(
* فینال دوم وزن ۸0 کیلوگرم: یوسف قادریان- یوسف 
اخباری )برنده قادریان با نتیجه 7 بر صفر  و نفر برتر این 

وزن شد(
* فینال دوم وزن ۸۵ کیلوگرم: حبیب اله اخلاقی- 

حسین نوری )برنده 3 بر 2 اخلاقی و نفر برتر این وزن شد(
* فینال دوم وزن ۹۸ کیلوگرم: قاسم رضایی- مهدی 
عیاری )علیاری به دلیل پزشکی شرکت نکرد و رضایی نفر 

برتر این وزن شد(

تیم ملی فوتبال ایران یکشنبه با پرواز چارتر مستقیم به داش آغوز سفر خواهد کرد تا سه شنبه به مصاف تیم 
ملی فوتبال ترکمنستان برود.

تیم ملی فوتبال ایران که روز پنجشنبه در تاشکند به مصاف تیم ملی فوتبال ازبکستان رفت و موفق شد با تک گل 
دیرهنگام مهدی ترابی این تیم را شکست دهد، یکشنبه با پروازی چارتر به صورت مستقیم به داش آغوز شهری که در حدود 
600 کیلومتری عشق آباد پایتخت ترکمنستان است، پرواز خواهد کرد تا اولین دیدار خود را در مرحله انتخابی رقابت های 
جام جهانی 2018 روسیه برگزار کند. دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و ترکمنستان، سه شنبه ساعت 17:30 به وقت ایران 
و 18 به وقت محلی ترکمنستان در شهر داش آغوز برگزار خواهد شد. ملی پوشان فوتبال ایران تنها یک جلسه در داش آغوز 
تمرین خواهند کرد. بازیکنان تیم ملی پس از دیدار مقابل ازبکستان، صبح دیروز ریکاوری کردند و تا یکشنبه در ازبکستان 
بسر خواهند برد و پس از آن با هواپیمایی ازبک از تاشکند به داش آغوز خواهند رفت. سیدجلال حسینی که با مشکل مالیاتی 
مواجه شده بود و به همین دلیل نتوانست از کشور خارج و تیم ملی را همراهی کند در دیدار مقابل ترکمنستان نیز در جمع 

ملی پوشان نخواهد بود.

برنامه تیم ملی فوتبال تا اولین دیدار انتخابی جام جهانی 
ملی پوشان والیبال ایران برای کسب نخستین 
پیروزی خود در یک بازی رسمی برابر روسیه، از 
ساعت ۱۹:۴0 امروز در شهر کازان به مصاف این تیم 

می روند.
ملی پوشان والیبال ایران از ساعت 19:40 امروز در شهر 
کازان روسیه به مصاف تیم ملی این کشور می رود. روسیه 
یکی از قدرت های مطلق والیبال در سال های اخیر به شمار 
می رود آن ها با قهرمانی در المپیک و لیگ جهانی 2012 
کسب ده ها عنوان معتبر در سال های گذشته، خود را به 
عنوان یکی از تیم های صاحب سبک در والیبال معرفی 
کردند. والیبال روسیه متکی به قدرت مکانیکی است 
بازیکنان این تیم با بهره گیری از سرویس های پرشی و 
قدرتی شناخته می شوند فیزیک روس ها در والیبال جهان 
منحصر به فرد است و آن ها در نمایش بازی سرعتی پیشتاز 
هستند. اگرچه دریافت روس ها مثل تیم ملی والیبال ایران 
نقطه ضعف بزرگ این تیم به شمار می رود اما روسیه در 
تمامی پست ها یکی از قدرتمندترین تیم های جهان است. 
در حال حاضر روسیه بعد از برزیل با 330 امتیاز در رده دوم 
رنکینگ جهانی قرار دارد. این در حالی است که ملی پوشان 
والیبال ایران پس از درخشش در سال های اخیر تنها با 

کسب 134 امتیاز رده دهم رتبه بندی فدراسیون جهانی را 
به خود اختصاص داده اند.

بدون تردید روسیه را باید یکی از پرافتخارترین تیم های 
جهان دانست و 4 مدال طلای المپیک، 3 نقره و 3 برنز 
گواه این ادعاست. روسیه همچنین با 6 قهرمانی، 3 نایب 
قهرمانی و 3 مدال برنز در رقابت های قهرمانی جهان، نشان 
داده که همواره یکی از تیم های پرقدرت در این عرصه است. 
آن ها در 15 دوره لیگ جهانی والیبال روی سکو رفتند و در 
سه دوره این رقابت ها قهرمان شدند. این در حالی است که 
تمام افتخارات تیم والیبال ایران در سطح جهان به کسب 
عنوان چهارمی در لیگ جهانی 2014 و عنوان ششمی 
مسابقه های قهرمانی جهان در همین سال خلاصه می شود. 
تیم های والیبال ایران و روسیه امروز و فردا دو بار با یکدیگر 
دیدار می کنند. این مسابقه ها از ساعت 19:40 به وقت ایران 

در شهر زنیت کازان روسیه برگزار می شود.
جدول گروه B لیگ جهانی والیبال : 1- آمریکا، 4 بازی، 
12 امتیاز ، 2- لهستان، 4 بازی، 10 امتیاز ، 3- ایران، 4 

بازی، یک امتیاز ، 4- روسیه، 4 بازی، یک امتیاز.
برنامه دیدارهای ایران و روسیه: *شنبه 23 خرداد 

ساعت 19:40 *یکشنبه 24 خرداد ساعت 19:40

نکته  ورزشی

عنوان ششمی حدادی در مرحله ششم لیگ الماس
نماینده دوومیدانی ایران در ششمین مرحله لیگ 
الماس با پرتاب ۶0 متر و ۴۶ سانتی متر باز هم ششم شد. 
در ششمین مرحله لیگ الماس دوومیدانی در سال 2015 
پنجشنبه شب احسان حدادی در ماده پرتاب دیسک به مصاف 
حریفان خود رفت حدادی در این رقابت تنها یک بار موفق شد 
دیسک را بدون خطا پرتاب کند. او با 60/46 در جایگاه ششم 

قرار گرفت. تعداد خطاهای بالای حدادی در این رقابت از نکات 
عجیب بود و تنها پرتاب اول او بدون خطا همراه بود که این 
موضوع نشان از ناآمادگی این پرتابگر دارد. البته وزش شدید باد 
در اسلو نروژ نیز روی کار حدادی تاثیر منفی گذاشت. حدادی 
پیش از این در مرحله سوم لیگ الماس در یوجین آمریکا نیز 

به عنوان ششمی بسنده کرده بود. 

اخبار کوتاه از فوتبال

پیروزی ایران »جوان« برابر ازبکستان 
تیم ملی فوتبال باز هم ازبکستان را در تاشکند شکست داد. دیدار دوستانه 
تیم ملی فوتبال ایران برابر ازبکستان از ساعت 17 و 30 دقیقه روز پنجشنبه 
هفته گذشته در ورزشگاه بنیادکار تاشکند آغاز شد که تیم ملی با تک گل دقیقه 
4+90 مهدی ترابی توانست برنده از بازی خارج شود. از نکات قابل توجه این 
دیدار حضور سعید عزت الهی، کنعانی زادگان، مهدی طارمی، میلاد محمدی، مهدی 
ترابی، سردار آزمون و مهدی شریفی و... به عنوان بازیکنان جوان  در تیم ملی 
بودیم تا از حالا شاهد جوانگرایی در تیم ملی و تغییر و تحول در ترکیب این تیم 
باشیم. پس از نمایش قابل قبول ایران در نیمه نخست، در نیمه دوم کی روش در 
ترکیب تیم ملی دگرگونی ایجاد کرد و چندین بازیکن را به زمین مسابقه فرستاد 
و همین ناهماهنگی بین بازیکنان ایران باعث شد تا ازبکستان کار را در این نیمه 
هجومی آغاز کرده و چند فرصت ایده آل را روی دروازه تیم ملی ایران فراهم کند 
که این موقعیت ها نیز با هوشیاری مدافعان و حقیقی از دست رفت. با این حال 
در دقایق پایانی مسابقه و در دقیقه94 مهدی ترابی با یک فرار از سمت چپ، 
دروازه حریف خود را باز کرد تا این مسابقه با برتری یک بر صفر به سود تیم 
ملی ایران به پایان برسد. کارلوس کی روش پس از پیروزی یک بر صفر تیم ملی 
ایران برابر ازبکستان گفت: برد همیشه خوب است اما نتیجه منصفانه می توانست 
مساوی باشد چون هر دو تیم موقعیت هایی را ایجاد کردند. در حال حاضر تیم 
ایران در شرایط انتقالی به سر می برد. خیلی از بازیکنان ایران تجربه چندانی در 
بازی های ملی نداشتند و شش بازیکن ایران برای نخستین بار بود که پیراهن 
تیم ملی را بر تن می کردند و به همین خاطر رضایت دارم.ترکیب تیم ملی ایران: 
علیرضا حقیقی، پژمان منتظری، محمد حسن کنعانی زادگان، سعید عزت اللهی 
)66- میلاد محمدی(، وحید امیری )46- مهدی ترابی(، احسان حاج صفی، مسعود 
شجاعی )46- خسرو حیدری(، آندرانیک تیموریان )46- امید ابراهیمی(، رضا 
قوچان نژاد )46- مهدی شریفی(، وریا غفوری و مهدی طارمی )46- سردار آزمون(

تداوم حضور جلالی در جمع نارنجی پوشان
با توافق بیت اله رضایی مدیرعامل باشگاه سایپا و مجید جلالی، این مربی در 
پانزدهمین دوره لیگ برتر نیز همچون لیگ چهاردهم سکان هدایت نارنجی پوشان 

را برعهده خواهد داشت.
داوری در آرمینیا بیله فلد

دانیل داوری 27 ساله که فصل گذشته در باشگاه سوییسی گراس هاپرز توپ 
می زد پس از یک فصل دوری از آلمان به تیم آرمینیا بیله فلد پیوست. باشگاه 
آرمینیا بیله فلدآلمان در پایگاه اینترنتی خود خبر حضور دانیل داوری در ترکیب 

این تیم را از فصل آینده تایید کرد.

برای از بین بردن زشتی های ورزش
نیاز به مدیریت جهادی و انقلابی است

ساری- خبرنگار کیهان:
رئیس مجلس شورای اسامی گفت: سهم 
تحریم ها در اقتصاد ایران بین 20 تا 30 درصد بوده 

است.
علی لاریجانی در مراسم بیستمین یادواره 148 شهید 
منطقه دودانگه شهرستان ساری در روستای تلاوک این 
شهرستان درباره مسئله هسته ای کشورمان گفت: در مسئله 
هسته ای، دشمنان یک حرف ناحق می زنند و به ملت ایران 
ستم می کنند اولا ملت ایران این موضوع را قبول دارد که 
راهی که غرب در برابر مسائل هسته ای دنبال می کند یک 

راه زورگویی است.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به فتوای مقام 
معظم رهبری مبنی بر اینکه »ما جایز نمی دانیم کسی به 
سمت سلاح های کشتار هسته ای برود« خاطرنشان کرد: 
باید به دشمنان عنوان شود با این فتوا دیگر چه دلیل دارد 
که این گونه زورگویی کنند، چون ما بالاتر از فتوای شرعی 
چیزی نداریم. وی تصریح کرد: آمریکایی ها از چند سال 
پیش گزارشی منتشر و اعلام کردند که از سال 2003 هیچ 
شاهدی مبنی بر اینکه ایران به سمت سلاح هسته ای رفته 

باشد را نداریم، این سؤال به وجود می آید، پس چرا باز هم 
ایران را تحریم کرده اید.

رئیس مجلس شورای اسلامی متذکر شد: این موضوع 
مصاف زورگویانه و ظالمانه است و غربی ها این را برای 
ایران درست کردند و شاهد هستیم که کشورهای غربی 
بر منطق زور تحریم ها را علیه ملت ایران اعمال می کنند و 
اجازه فروش نفت را به ما نمی دهند وی با اشاره به اینکه با 
وجود درخواست مذاکره از سوی آمریکایی ها، آنها در بیرون 

عنوان کردند فشارها باعث شد ایران به پای مذاکره بیاید، 
ادامه داد: این مسئله نیز نشان می دهد که آنها از نگرانی 
مجبور به فرافکنی شدند. لاریجانی گفت: امروز آمریکایی ها 
حرف های جدیدی می زنند و تصور می کنند که ملت ایران به 
این مذاکره نیاز دارد، در حالی که باید عنوان شود این کارهای 
شما باعث می شود مذاکره متوقف شود، اگر به عهدتان پایبند 
نباشید، خودتان ضرر می کنید. وی با هشدار به طرف های 
آمریکایی، اظهار کرد: ملت ایران این دستاورد را به پوچی 

به دست نیاورده است، از تجربه ایران در طول هشت سال 
دفاع مقدس پند بگیرید و در این قضیه دغل کاری نکنید.

رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به غربی ها گفت: 
اگر تصور کنید که می توانید به ملت ایران فشار بیاورید این 
موضوع تصور باطل است و به زودی این امر برایتان روشن 
می شود و ما برای حق خودمان با همه امکانات وارد صحنه 

می شویم.
وی با تاکید بر اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: باید 
تولید در بخش های مختلف رونق پیدا کند و زمینه های 
سرمایه گذاری در کشور فراهم شود و تولید و صادرات 
اصل شود. لاریجانی گفت: اگر این موضوع محقق شود 
جریان مذاکرات به گونه ای دیگر رقم خواهد خورد و دولت 
نیز باید زمینه های کار را در کشور فراهم و کشور را برای 
گذر از تحریم های ظالمانه آماده کند. وی گفت: در مجلس 
قانونی برای تقسیط بدهی سرمایه گذاران وجود دارد که این 
قانون باید عملیاتی شود و ما مسئولان وظیفه داریم بخش 
دامداری، صنعت و کشاورزی را مورد حمایت قرار دهیم و 
قانون رفع موانع تولید را که مورد تصویب قرار گرفته است 

با جدیت پیگیری کنیم.

علی لاریجانی:

سهم تحریم ها در اقتصاد ایران بین 20 تا 30 درصد است

همدان- خبرنگار کیهان:
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسامی گفت: مجلس از توافق هسته ای 

خوب، با تمام توان حمایت خواهد کرد.
علاءالدین بروجردی در جمع خبرنگاران در همدان 
افزود: در مذاکرات هسته ای به مراحل سختی رسیده ایم و 
کارها روند کندی گرفته است که با توجه به خطوط قرمز 
نظام و نقطه نظرات رهبر معظم انقلاب، این شرایط دشوار به 

خاطر زیاده خواهی های آمریکا به وجود آمده است.
وی ادامه داد: توافق خوب، توافقی است که حقوق 
هسته ای ایران را در چارچوب معاهده منع گسترش 
سلاح های هسته ای )N.P.T( کاملا حفظ کند و اگر چنین 
توافقی صورت بگیرد، مجلس شورای اسلامی با تمام توان 

از آن دفاع می کند.
وی با اشاره به تهدیدات گروه تروریستی داعش اظهار 
داشت: داعش کوچکتر از آن است که به مرزهای ایران 

اسلامی نزدیک شود، از سوی دیگر همه تدابیر لازم در رابطه 
با تحولات منطقه توسط فرماندهی کل قوا و نیروهای مسلح 
در نظر گرفته شده و مرزهای ما محفوظ است و امیدواریم 

جو روانی منفی حاکم بر همسایگان ما نیز شکسته شود.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی همچنین با شرکت در نوزدهمین مجمع 
پیشکسوتان جهاد و شهادت استان همدان که به میزبانی 
سازمان جهاد کشاورزی این استان برگزار شد، خاطرنشان 
ساخت: امام خمینی)ره( بدون ترس و واهمه از آمریکا، گفتند 
»آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند«، چرا که فقط خداوند 
متعال را قدرت برتر جهان می دانستند و اکنون نیز رهبر 
معظم انقلاب با همان صلابت و اقتدار، جمهوری اسلامی 

ایران را رهبری و هدایت می کنند.
علاءالدین بروجردی سپس به مذاکرات هسته ای اشاره 
کرد و افزود: اینکه در مذاکرات هسته ای، یک طرف میز ایران 
اسلامی و طرف دیگر آن پنج قدرت جهانی قرار گرفته اند، 

نشان دهنده اقتدار کشور ما است.
وی ادامه داد: تعبیر رهبر انقلاب تحت عنوان »نرمش 
قهرمانانه« بی حکمت نبوده و نشان از قهرمان و پیروز بودن 
ما در مقابل غرب دارد. وی ضمن تاکید بر لزوم رسیدن به 
توافقی خوب، گفت: ما با توافق بد مخالفت می کنیم و اجازه 
بازدید از مراکز نظامی خود را به طرف مقابل نخواهیم داد 
و به دشمنان می گوییم که ما به شما بی اعتمادیم و خباثت 
شما برای ما به اثبات رسیده است. بروجردی یادآور شد: در 
مذاکرات هسته ای، دشمن فهمید که ایران به دنبال بمب 
هسته ای نیست بلکه در پی تفاهم و منطق است و همین 

مسئله حسن بزرگ این مذاکرات است.
وی اضافه کرد: در جهاد دیپلماتیک، رعایت خطوط 
قرمز نظام بسیار مهم است و ما هر نتیجه ای را قبول نداریم 
بلکه معتقدیم باید مذاکرات به حفظ عزت و اقتدار ایران 

منجر شود.
وی در ادامه، ژست آمریکا در مبارزه با داعش را دروغین 

خواند و اظهار داشت: آمریکا با تشکیل یک ائتلاف ضد داعش 
دروغین، به دنبال اقدامات و حرکات تبلیغاتی است اما وجود 
و نقش آفرینی جمهوری اسلامی مانع از تغییر شرایط منطقه 
به نفع استکبار شده و لذا رزم ما همچنان ادامه دارد و باید 
مقابل دشمن هوشیار باشیم. وی حمله عربستان به یمن را 
اشتباه بزرگ دانست و ادامه داد: عربستان فکر می کند با 
جنگنده های اهدایی آمریکا می تواند بر یمن غلبه کند اما 
سخت در اشتباه است و ملت فقیر اما سلحشور یمن مقابل 
آنها ایستاده و جز روسیاهی و ننگ چیزی عاید عربستان 

نخواهد شد و این کشور بازنده این بازی است.
بروجردی تاکید کرد: حزب الله و حماس نیز از شاگردان 
خوب مکتب انقلاب اسلامی هستند که فرهنگ مقاومت را از 

ما آموختند اما ما چیزی به آنها دیکته نکردیم.
وی خاطرنشان ساخت: هر کشور و گروه و فردی 
که مقابل رژیم صهیونیستی بایستد، ایران اسلامی از او 

حمایت می کند.

عاءالدین بروجردی:

اجازه بازدید از مراكز نظامی را به غربی ها نمی دهیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت از نوسازی صنایع 
نساجی به ویژه کارخانجات فرش ماشینی کشور خبر 
داد و گفت که متاسفانه برخی با تبلیغات سوء صنایع 
نساجی کشور را به غلط زیانده عنوان می کنند، در 
حالی که هم اکنون برخی از این صنایع سالانه ۴0درصد 

سوددهی دارند.
به گزارش ایرنا، محمدرضا نعمت زاده روز پنجشنبه 
در بازدید از دو واحد تولید فرش ماشینی در آران و بیدگل 
در جمع مدیران صنایع این شهرستان ارزش افزوده را از 
مشکلات و دغدغه های وزارت صنعت، معدن و تجارت بیان 
کرد و افزود: امیدواریم نمایندگان مجلس شورای اسلامی 

هرچه زودتر این مشکل را برطرف کنند.
وی افزود: برای برطرف کردن مشکلات صنایع فرش 
ماشینی از حساب صندوق توسعه ملی تسهیلات دریافت 

می کنیم.

وی عمده مشکلات صنایع کشور را کمبود نقدینگی 
دانست و گفت: با اینکه پرداخت تسهیلات از سوی بانک ها 
در سال گذشته 50 درصد نسبت به سال 92 افزایش داشته 

اما باز با مشکلاتی مواجه هستیم.
نعمت زاده گفت: بانک های کشور توان پرداخت بیش از 
تسهیلات فعلی را ندارند و به همین دلیل باید منابع خارجی 

را هم به کمک بگیریم.
با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت از خط تولید 
فرش ماشینی 1200 شانه مشهد اردهال روز پنجشنبه در 

کاشان رونمایی شد.
این واحد تولیدی در زمینی به مساحت 20 هزار 
مترمربع و زیربنای 10 هزار مترمربع با اشتغالزایی 116 نفر 

احداث شده است.
سرمایه گذاری ارزی این واحد تولیدی 19 میلیون یورو 
و 500 میلیارد ریال از محل بخش خصوصی است و ظرفیت 

اسمی تولید آن سالانه 500 هزار مترمربع فرش ماشینی و 
16 هزار تن انواع نخ را داراست.

همچنین با حضور نعمت زاده بهره برداری از بلوار حرم 
راوند کاشان با صرف اعتباری بالغ بر 140 میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید.
یک واحد تولیدی و صنعتی در حوزه نساجی، هم با 
حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در کاشان به بهره برداری 

رسید.
شرکت تولیدی نرمینه بافت با ظرفیت اسمی تولید یک 
میلیون و 500 هزار تخته پتو و پیش بینی اشتغال 200 نفر 
و با سرمایه گذاری ارزی هفت میلیون یورو و 259 میلیارد 
ریال، در زمینی به مساحت 23 هزار و 600 مترمربع از محل 

بخش خصوصی احداث شده است.
نعمت زاده در سفر به کاشان عملیات اجرایی منطقه ویژه 
اقتصادی کاشان را آغاز کرد. یک هزار و 344 هکتار زمین 

برای ساخت این مجموعه اختصاص یافته است و 200هکتار 
از این مجموعه امسال راه اندازی می شود و ظرف دو سال 
آینده واحدهای صنعتی تولیدی در این منطقه فعالیت خود 

را آغاز می کنند.
نعمت زاده در این مراسم گفت: کاشان قابلیت ایجاد یک 

بارانداز برای کالاهای وارداتی و صادراتی را دارد.
وزیر صنعت و معدن همچنین در جمع مدیران شرکت 
سایپا کاشان گفت: 20 درصد از ارزش افزوده در بخش 
صنعت خودروسازی کشور است و اولویت این وزارتخانه 
توسعه صنعت خودروسازی است و عرضه بیشتر خودرو 
مانع از دلال بازی می شود. وی گفت: تولید خودرو در سال 

گذشته به 3 میلیون دستگاه رسید.
نعمت زاده بر ساخت خودروهای نسل جدید با دیدگاه 
توسعه صادرات تاکید کرد و گفت: کارخانجات خودروسازی 

باید در مناطق کویری راه اندازی شوند.

وزیر صنعت و معدن:

صنایع نساجی و فرش ماشینی نوسازی می شود


